
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 107 del 12-06-2014

OGGETTO

CONCESSIONE PATROCINIO ASSOCIAZIONE A.TOSCANINI PER LA XXII EDIZIONE DEL FESTIVAL
INTERNAZIONALE DI MUSICA DA CAMERA " I LUOGHI DELLA MUSICA 2014"

L’anno  duemilaquattordici il giorno  dodici del mese di giugno alle ore 17:00 nella Residenza Comunale, previo
espletamento delle formalità prescritte dalla legge e dallo Statuto Comunale, si è riunita la Giunta Comunale.

Presiede la seduta: Avv. Paolo Spagnuolo in qualità di Sindaco.

Partecipa all’adunanza, nell’esercizio delle sue funzioni, il Segretario Generale Dott.ssa Clara Curto.

Intervengono:

Spagnuolo Paolo Sindaco P
Tuccia Luigi Vice Sindaco P
Iannaccone Antonio Assessore P
Prezioso Antonio Assessore P
Spagnuolo Giuseppe Assessore A
Tomasetti Concetta Assessore P

Il Sindaco, riconosciuta valida l’adunanza, dichiara aperta la seduta e la discussione sull’oggetto all’ordine del giorno.

Sulla proposta di deliberazione di cui all’oggetto ai sensi dell’art. 49, 1° comma, del D.Lgs. 267/00, come modificato
dalle legge 213/12, hanno espresso i relativi pareri i responsabili dei Settori interessati come riportati in calce.

.



LA GIUNTA COMUNALE

Vista l’ istanza dell’ Associazione Musicale Internazionale“A. Toscanini” , acquisita
al Prot. n. 5360 del 21/3/2014 ,con la quale il Presidente M.to Antonella De Vinco
chiede il patrocinio di questo Ente per l’organizzazione del XXII Festival
Internazionale di Musica da Camera in Irpinia denominato “ I Luoghi della Musica”
da tenersi nel Chiostro di S.Maria della Purità nei giorni 27, 29 giugno e il 3 e 6
luglio 2014, nonché un contributo economico a sostegno delle spese organizzative;

Considerato che la manifestazione , oltre che a creare occasioni culturali di indubbio
valore artistico, promuove tra i giovani l’interesse verso la musica classica e momenti
di sicura aggregazione e socializzazione;

Considerato, altresì, che questa Amministrazione ha sempre promosso ed
incoraggiato tali iniziative;

Dato atto che la manifestazione rientra negli obiettivi di questa Amministrazione;

Visto il regolamento per la concessione di sovvenzioni, contributi, sussidi e patrocini
approvato ai sensi dell’art.12 della legge n. 241/90 con delibera consiliare n. 48
dell’1/07/91;

Visto, altresì, l’ art. 26 del Regolamento comunale per l'applicazione dell'imposta
sulla pubblicità e per l'effettuazione del servizio delle pubbliche affissioni;

Acquisito  il visto di controllo tecnico/contabile, ai sensi del D.L. 174/12 convertito in
Legge n. 213/12;

Con votazione unanime legalmente espressa;

DELIBERA
Di concedere il patrocinio  all’Associazione Musicale Internazionale “A. Toscanini” di
Atripalda per l’organizzazione del  XXII Festival Internazionale di Musica da Camera in
Irpinia denominato “I luoghi della Musica” , da tenersi nel Chiostro del Conservatorio
di S. Maria della Purità nei giorni 27,29 giugno e il 3 e 6  luglio 2014, con l’esonero dal
pagamento  dei diritti sulla pubblica affissione;

Di destinare un contributo di € 1.500,00 a sostegno delle spese organizzative dell’
iniziativa, a valere  sul Cap.925 (€ 1000,00)  e Cap. 738/1 (500,00) del  Bilancio 2014.

LA STESSA GIUNTA
Rilevata l’urgenza;
Con votazione palese, unanime, espressa per alzata di mano;

DELIBERA

di dare alla presente immediata esecuzione ai sensi dell’art. 134, 4° comma,  del
TUEL di cui al D.Lgs n° 267 del 18 agosto 2002-



Letto, approvato e sottoscritto

Il Presidente Il Segretario Generale
F.to Avv. Paolo Spagnuolo F.to Dott.ssa Clara Curto

Certificato di Pubblicazione

Certificasi dal sottoscritto Segretario che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia della presente
deliberazione viene affissa all’Albo Pretorio,  ai sensi dell’art.124, comma 1, del D.lgs n.267 del 18/08/2000, per la
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 19-06-2014

Dal Municipio, lì 19-06-2014 Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto

ESECUTIVITA’

Il sottoscritto Segretario, visti gli atti di ufficio;

ATTESTA

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 12-06-2014

Per espressa dichiarazione di immediata esecutività (art. 134 c. 4 D.lgs n. 267/2000).

Dal Municipio, lì 19-06-2014 Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto

VISTO DI Regolarita' contabile
Il Responsabile del Settore Finanziario
F.to Dott. Paolo De Giuseppe

VISTO DI Regolarita' tecnica
Il Responsabile del Settore
F,to Dott.ssa Clara Curto

VISTO DI Regolarita' tecnica
Il Responsabile del Settore
F,to Dott. Enrico Reppucci

Per copia conforme al suo originale.

Dal Municipio, lì 19-06-2014 Il Segretario Generale
Dott.ssa Clara Curto (*)

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


